THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ
_______________

Số: 1210/QĐ-TTg

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
___________________________________________________

Hà Nội, ngày 18 tháng 10 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ

THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

Căn cứ Luật Tổ chức Chính phủ ngày 19 tháng 6 năm 2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng ngày 15 tháng 6 năm 2022;
Căn cứ Nghị định số 98/2023/NĐ-CP ngày 31 tháng 12 năm 2023 của

Chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Thi đua, khen thưởng;
Theo đề nghị của Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định tại Tờ trình số

153/TTr-UBND ngày 23 tháng 8 năm 2024 và Bộ trưởng Bộ Nội vụ tại Tờ trình số
6206/TTr-BNV ngày 02 tháng 10 năm 2024,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Tặng Bằng khen của Thủ tướng Chính phủ cho 07 nông dân thuộc
tỉnh Bình Định (có danh sách kèm theo), đã có mô hình sản xuất hiệu quả và ổn
định, giúp đỡ nhiều hộ nông dân xoá đói, giảm nghèo và tạo việc làm cho nhiều
lao động, góp phần vào sự phát triển kinh tế - xã hội của tỉnh Bình Định.

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.
Điều 3. Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh Bình Định, Bộ trưởng Bộ Nội vụ và

các cá nhân có tên trong danh sách tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết
định này./.

Nơi nhận:
- TTg, PTTg TT Nguyễn Hòa Bình;
- UBND tỉnh Bình Định;
- Bộ Nội vụ;
- Ban Thi đua - Khen thưởng TW;
- VPCP: BTCN, PCN Cao Huy;
- Lưu: Văn thư, TCCV (2). Ph.Tuệ.

KT. THỦ TƯỚNG
PHÓ THỦ TƯỚNG

Nguyễn Hòa Bình

DANH SÁCH CÁ NHÂN
ĐƯỢC TẶNG BẰNG KHEN CỦA THỦ TƯỚNG CHÍNH PHỦ

(Kèm theo Quyết định số:           /QĐ-TTg ngày         tháng       năm 2024
của Thủ tướng Chính phủ)

1. Ông Lê Xuân Diễn, Hội viên Chi hội Nông dân thôn Bình Đê, xã Hoài

Châu Bắc, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định;

2. Ông Nguyễn Bá Luyện, Hội viên Chi hội Nông dân thôn Tân Lập, xã

Nhơn Lộc, thị xã An Nhơn, tỉnh Bình Định, tỉnh Bình Định;

3. Ông Trần Đình Hiên, Hội viên Chi hội Nông dân thôn 8 Đông, xã Mỹ

Thắng, huyện Phù Mỹ,  tỉnh Bình Định;

4. Bà Trần Thị Duyên, Hội viên Chi hội Nông dân khu phố Ca Công,

phường Hoài Hương, thị xã Hoài Nhơn, tỉnh Bình Định;

5. Ông Hồ Ngọc Dũng, Hội viên Chi hội Nông dân thôn Đồng Sim, xã

Tây Xuân, huyện Tây Sơn, tỉnh Bình Định;

6. Bà Đinh Thị Nghiệp, Hội viên Chi hội Nông dân Thôn 1, xã An Nghĩa,

huyện An Lão, tỉnh Bình Định;

7. Ông Nguyễn Đăng Hiểu, Hội viên Chi hội Nông dân thôn Chánh Liêm,

xã Cát Tường, huyện Phù Cát, tỉnh Bình Định ./.

		Văn phòng Chính phủ - ĐT: 080.43100 - 080.43569; Fax: 080.44130; Email: vpcp@chinhphu.vn
	2024-10-18T14:19:00+0700
	VĂN PHÒNG CHÍNH PHỦ
	Thủ tướng Chính phủ<ttg@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!